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”Someturva on ensimmäinen 24/7 palvelu, joka suojaa kouluväkeä päivittäisiltä 
sosiaalisen median vaaroilta ja auttaa, kun esiin nousee ongelmatilanteita. 
Vihreät esitti valtuustoaloitteessaan 9.5.2022, että Ylöjärvi Tampereen mallin 
mukaisesti hankkii Someturvapalvelun lasten ja nuorten sekä heidän kanssaan 
työskentelevien käyttöön. Kun aloitteen valmistelu tuli valtuustoon 
hyväksyttäväksi, yritysystävällisyyteen panostava Ylöjärvi yllätti. Valtuusto kohteli 
todella epäreilusti kokeilumahdollisuutta tarjonnutta Someturva-yritystä. Heti 
valtuustokeskustelun alussa kuultiin painokas arvio: yrityksen on perustanut 
kolme naista, jotka haluavat rikastua. Lasikatto helähti. Syntyi vahva 
epäluottamus, joka sitten virheellisiin tietoihin ja olettamuksiin perustuen tuhosi 
jatkon. 
 
Viime vuoden aikana nuorisopalvelut valmisteli 13–17-vuotiaille oppilaille oman 
Ylöjärven mallin someturvaksi. Tämä palvelu toteutetaan niin, että sen käyttö ja 
ylläpito lisätään erityisnuorisotyöntekijöiden työkuormaan ilman mitään 
lisäpanostusta. Kokeilu on hyvin suppea, mutta siihen on varattu aikaa vuosi tai 
pari. 
 
Ylöjärven malliin valitut yhteydenottotyökalut, anonyymit lomakkeet ja 
Instagramin feikkiprofiilit, eivät sovi tähän ympäristöön. Niiden taakse piiloutuen 
on erittäin helppoa toteuttaa kaikkein kurjimpia somehyökkäyksiä lähes ilman 
kiinnijäämisen riskiä: voi huoletta kirjoittaa lomakkeelle tutuista ja 
tuntemattomista mitä tahansa soopaa. Miten kahden työntekijän voimavarat 
riittävät näiden mahdollisten häirintätoimien perkaamiseen?   
 
Sosiaalinen media muuttuu jatkuvasti, ja ilman erityisasiantuntemusta on vaikea 
pysyä kartalla. Someturva kertoi huhtikuussa gossip-tileistä: juorut leviävät 
TikTokissa ja Instagramissa. Eilisessä 11.5.2025 Aamulehdessä oli uuden 
kurjuuden, The Comin, esittely. YLE: poliisi varoittaa äärimmäisen väkivaltaisesta 
The Com -verkostosta, joka houkuttelee lapsia ja nuoria somessa ja pelialustoilla. 
Valtuuston pitää osoittaa määrärahoja niin, että voimme yhdenvertaisesti 
huolehtia myös alakoululaisista, lukiolaisista, opettajista ja muusta kouluväestä 
sekä nuorisopalveluiden työntekijöistä. 
 
Esitys 
 
Naavaparta-valtuustoryhmä esittää, että sivistystoimi aloittaa neuvottelut 
Someturva-yrityksen kanssa niin, että palvelun käyttöönotto voisi tapahtua jo 
ennen kesää -25. 
 
Jussi Kytömäki, valtuustoryhmä Naavaparta” 
 

Toimivalta: Hallintosääntö 32 § 
 

Päätös: Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. 

 


